

C2090-545^{Q&As}

DB2 9.7 SQL Procedure Developer

Pass IBM C2090-545 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/c2090-545.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Using Optimistic Locking, both Transaction1 and Transaction 2 have read the same row including the RID_BIT and ROW CHANGE TOKEN values. Transaction 1 updates the row after ensuring that the row has not changed after the previous SELECT by adding a RID_BIT and ROW CHANGE TOKEN predicate to the UPDATE statement. Transaction 2 now tries to update that same row using the same predicate as transaction 1.

What will be the result?

- A. The row will be found with the same ROW CHANGE TOKEN. Transaction 2 will now insert its values replacing those of transaction 1.
- B. The row will be found with a different ROW CHANGE TOKEN and Transaction 2 will overwrite the values set in transaction 1.
- C. The row will not be found because the value of the ROW CHANGE TOKEN has changed in regard to the UPDATE of transaction 1. Transaction 2 has to retry in order to retrieve the current data.
- D. The row will not be found because the value of the ROW CHANGE TOKEN has changed in regard to the UPDATE of transaction 1. Transaction 2 will complete with an insert of a new row.

Correct Answer: C

QUESTION 2

Which two statements are true? (Choose two.)

- A. SQL procedures can contain static and/or dynamic SQL statements.
- B. Static or dynamic SQL execution is not associated with a package.
- C. The SQL procedure is always associated with a package that contains access paths of SQL statements in the procedure.
- D. It is necessary for an end-user to have object level privileges if that user has execute privileges on an associated package and the SQL procedure.
- E. SQL procedures can have COMMIT or ROLLBACK within atomic compound statements.

Correct Answer: AC

QUESTION 3

Which statement is true about the data types VARCHAR and VARCHAR2?

- A. The VARCHAR data type cannot be used with a database that has been created in Oracle compatibility mode.

B. The VARCHAR2 data type treats empty strings as null; the VARCHAR data type treats empty strings as not null with zero length.

C. The VARCHAR2 data type length is limited to 2000 bytes; the VARCHAR data type length can be up to 32K.

D. The VARCHAR2 data type cannot be used in a database that has not been created in Oracle compatibility mode.

Correct Answer: B

QUESTION 4

Which tool can be used to get quick static SQL Explain data from packages?

A. db2expln

B. db2exfmt

C. Control Center

D. DB2 command center

Correct Answer: A

QUESTION 5

Which statement will create global variable?

A. CREATE VARIABLE glob_emp_sal ANCHORE TO employee.salary

B. PUBLISH VARIABLE glob_emp_sal DECIMAL(9,2)

C. DECLARE GLOBAL VARIABLE glob_emp_sal DECIMAL(9,2)

D. DECLARE GLOBAL VARIABLE glob_emp_sal ANCHORE TO employee.salary

Correct Answer: A

[C2090-545 PDF Dumps](#)

[C2090-545 VCE Dumps](#)

[C2090-545 Brindumps](#)